3

\\Y/

Pos Nr
1 10
2 47
2 53
4 7
4 18
6 26
7 12
7 35
9 15

10 6
11 21
11 44
13 2
14 13
15 8
16 3
17 36
18 1
18 11
20 25
21 29
22 46
23 20
24 22
25 14
26 4
26 28
28 45
29 31
30 37
31 23
32 32
33 9
33 27
35 5
36 34
37 52
38 38
39 49
40 33
41 48
42 19
43 39
44 30
45 50
46 24
47 16
48 41

Equipaggio

Fagrelli G-De Musso G
Greto M-XX

Paolucci M-Paolucci F
Salerno V-Salfo F
Mancini G-XX

Marini G-XX

Cesetti G-Veralli A
Pepe F-Rinaldelli S
Carli G-Pallini

Valentini C-Valentini
Monaco G-Botto C
Carlini A-Aquilani A
Pompili M-Pompili
Natalini G-Bizzarri C
Ferdinandi R-Galli |
Calisti A-Calisti G
Verghini G-Verghini
Aquilani M-Aquilani A
Costantini U-XX

Marini S-XX

Laurenti L-De Marchi
Liberati A-XX
Matarazzo C-Matarazzo G
Fusillo M-Fusillo
Paoletti F-Paoletti

Di Lazzaro A-Hujdus B
Travaglini V-Travaglini
Aquilani A-Catalano
Trapé M-Trapé
Potenza R-Biondi
Buffetti D-XX

Frate P-XX

Dorazzi O-Dorazzi
Quaglia C-De Angelis S
Ciuffarella M-Rigato P
Ruscito L-Ruscito
Grossi S-XX

Cencelli V-XX

Saratti M-Marinucci
Taddeucci M-Taddeucci
Santoni M-Santoni
Ramacciani S-XX
Profili A-XX

Grisogomi C-Finocchiaro
Daddario A-Petri
Ciambria V-Musacco M
Prugnoli G-XX

Viani g-XX

Veteran Car Club

XIX Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 7 Ottobre 2012

PC1 - Monterosi 1

Gr

PP P PRPPRPPPPRPRPRPRPPPRPRPPRPPPRPRPPEPPPRPERPEPLPPRPRPERPPEPPRPRPERPEPPRPREPRPEPRPRPRERRLRRERL,LERER

Entrata

10:30:26,50
10:19:08,02
10:32:33,20
09:56:20,31
10:16:56,81
10:26:46,02
10:00:45,60
10:31:49,16
10:22:10,45
09:55:35,55
10:21:26,31
10:27:36,51
10:04:35,78
10:01:32,72
10:00:01,05
10:03:09,42
10:19:50,88
09:51:22,61
10:03:49,71
10:26:00,28
10:29:45,86
10:29:06,97
10:17:39,70
10:28:23,16
10:05:27,35
10:18:24,75
09:58:34,42
10:23:51,64
10:23:04,32
10:20:37,68
10:16:11,19
10:06:09,85
10:09:52,75
10:11:22,34
10:02:19,28
10:12:13,67
10:25:15,97
10:31:06,60
10:13:57,97
10:12:58,52
10:10:30,88
10:07:14,74
10:09:03,22
10:24:43,68
10:08:06,55
09:57:23,27
10:15:22,74
09:59:16,56

Tempi mancanti in questa prova: 40, 42, 43, 59, 60

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

10:30:33,50
10:19:14,98
10:32:40,24
09:56:27,26
10:17:03,76
10:26:52,96
10:00:52,52
10:31:56,24
10:22:17,35
09:55:42,44
10:21:33,19
10:27:43,39
10:04:42,65
10:01:39,90
10:00:08,24
10:03:16,62
10:19:58,10
09:51:29,85
10:03:56,47
10:26:07,53
10:29:53,17
10:29:13,62
10:17:47,08
10:28:30,57
10:05:34,77
10:18:31,27
09:58:41,90
10:23:58,13
10:23:11,86
10:20:44,02
10:16:18,89
10:06:17,65
10:10:00,57
10:11:30,16
10:02:27,11
10:12:21,51
10:25:22,06
10:31:14,52
10:14:05,91
10:13:06,56
10:10:38,93
10:07:20,65
10:09:11,52
10:24:49,37
10:08:14,93
09:57:31,81
10:15:31,42
09:59:26,09

Netto

00:07,00
00:06,96
00:07,04
00:06,95
00:06,95
00:06,94
00:06,92
00:07,08
00:06,90
00:06,89
00:06,88
00:06,88
00:06,87
00:07,18
00:07,19
00:07,20
00:07,22
00:07,24
00:06,76
00:07,25
00:07,31
00:06,65
00:07,38
00:07,41
00:07,42
00:06,52
00:07,48
00:06,49
00:07,54
00:06,34
00:07,70
00:07,80
00:07,82
00:07,82
00:07,83
00:07,84
00:06,09
00:07,92
00:07,94
00:08,04
00:08,05
00:05,91
00:08,30
00:05,69
00:08,38
00:08,54
00:08,68
00:09,53

Penalit

0o o MNO Y

10
11
12
12
13
18
19
20
22
24
24
25
31
35
38
41
42
48
48
51
54
66
70
80
82
82
83
84
91
92
94
104
105
109
130
131
138
154
168
253

Altre

T. IMPOSTO

00:07,00
Totale Dist.
0 0
4 4
4 4
5 5
5 5
6 6
8 8
8 8
10 10
11 11
12 12
12 12
13 13
18 18
19 19
20 20
22 22
24 24
24 24
25 25
31 31
35 35
38 38
41 41
42 42
48 48
48 48
51 51
54 54
66 66
70 70
80 80
82 82
82 82
83 83
84 84
91 91
92 92
94 94
104 104
105 105
109 109
130 130
131 131
138 138
154 154
168 168
253 253




3

\\Y/

Pos Nr
1 13
2 49
3 1
3 37
3 44
6 15
7 6
7 11
9 20
9 27

11 12
12 36
13 3
14 7
15 8
15 46
17 21
18 16
19 18
20 29
21 52
22 23
23 41
24 22
24 26
26 14
27 10
28 35
29 4
29 38
31 25
32 2
32 5
34 50
35 28
36 31
37 45
38 34
39 39
40 19
41 9
42 48
43 32
44 33
45 53
46 47
47 30
48 24

Equipaggio

Natalini G-Bizzarri C
Saratti M-Marinucci
Aquilani M-Aquilani A
Potenza R-Biondi
Carlini A-Aquilani A
Carli G-Pallini

Valentini C-Valentini
Costantini U-XX
Matarazzo C-Matarazzo G
Quaglia C-De Angelis S
Cesetti G-Veralli A
Verghini G-Verghini
Calisti A-Calisti G
Salerno V-Salfo F
Ferdinandi R-Galli |
Liberati A-XX

Monaco G-Botto C
Prugnoli G-XX

Mancini G-XX

Laurenti L-De Marchi
Grossi S-XX

Buffetti D-XX

Viani g-XX

Fusillo M-Fusillo

Marini G-XX

Paoletti F-Paoletti
Fagrelli G-De Musso G
Pepe F-Rinaldelli S

Di Lazzaro A-Hujdus B
Cencelli V-XX

Marini S-XX

Pompili M-Pompili
Ciuffarella M-Rigato P
Daddario A-Petri
Travaglini V-Travaglini
Trapé M-Trapé
Aquilani A-Catalano
Ruscito L-Ruscito
Profili A-XX
Ramacciani S-XX
Dorazzi O-Dorazzi
Santoni M-Santoni
Frate P-XX

Taddeucci M-Taddeucci
Paolucci M-Paolucci F
Greto M-XX

Grisogomi C-Finocchiaro
Ciambria V-Musacco M

Veteran Car Club

XIX Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 7 Ottobre 2012

PC2 - Monterosi 2

Gr

PP P PRPPRPPPPRPRPRPPPRPRPPRPPPRPERPPEPPPRPERPEPPRPRPRPEPPRPRPERPEPPRPRERRPEPPRPRERLRRERLLPRER

Entrata

10:01:39,90
10:14:05,91
09:51:29,85
10:20:44,02
10:27:43,39
10:22:17,35
09:55:42,44
10:03:56,47
10:17:47,08
10:11:30,16
10:00:52,52
10:19:58,10
10:03:16,62
09:56:27,26
10:00:08,24
10:29:13,62
10:21:33,19
10:15:31,42
10:17:03,76
10:29:53,17
10:25:22,06
10:16:18,89
09:59:26,09
10:28:30,57
10:26:52,96
10:05:34,77
10:30:33,50
10:31:56,24
10:18:31,27
10:31:14,52
10:26:07,53
10:04:42,65
10:02:27,11
10:08:14,93
09:58:41,90
10:23:11,86
10:23:58,13
10:12:21,51
10:09:11,52
10:07:20,65
10:10:00,57
10:10:38,93
10:06:17,65
10:13:06,56
10:32:40,24
10:19:14,98
10:24:49,37
09:57:31,81

Tempi mancanti in questa prova: 40, 42, 43, 59, 60

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

10:01:49,90
10:14:15,89
09:51:39,81
10:20:53,98
10:27:53,35
10:22:27,30
09:55:52,50
10:04:06,53
10:17:57,01
10:11:40,23
10:01:02,60
10:20:08,00
10:03:26,50
09:56:37,39
10:00:18,08
10:29:23,46
10:21:43,02
10:15:41,21
10:17:13,53
10:30:02,90
10:25:32,36
10:16:28,54
09:59:36,45
10:28:40,20
10:27:02,59
10:05:44,38
10:30:43,09
10:32:05,80
10:18:40,82
10:31:24,07
10:26:18,04
10:04:52,13
10:02:36,59
10:08:25,48
09:58:51,34
10:23:21,29
10:24:08,76
10:12:30,85
10:09:20,84
10:07:29,83
10:10:09,67
10:10:47,95
10:06:26,61
10:13:15,51
10:32:49,03
10:19:23,75
10:24:56,87
09:58:03,54

Netto

00:10,00
00:09,98
00:09,96
00:09,96
00:09,96
00:09,95
00:10,06
00:10,06
00:09,93
00:10,07
00:10,08
00:09,90
00:09,88
00:10,13
00:09,84
00:09,84
00:09,83
00:09,79
00:09,77
00:09,73
00:10,30
00:09,65
00:10,36
00:09,63
00:09,63
00:09,61
00:09,59
00:09,56
00:09,55
00:09,55
00:10,51
00:09,48
00:09,48
00:10,55
00:09,44
00:09,43
00:10,63
00:09,34
00:09,32
00:09,18
00:09,10
00:09,02
00:08,96
00:08,95
00:08,79
00:08,77
00:07,50
00:31,73

Penalit

O ~N~NOOOOADNDMNDO Y

10
12
13
16
16
17
21
23
27
30
35
36
37
37
39
41
44
45
45
51
52
52
55
56
57
63
66
68
82
90
98
104
105
121
123
250
300

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
0 0
2 2
4 4
4 4
4 4
5 5
6 6
6 6
7 7
7 7
8 8
10 10
12 12
13 13
16 16
16 16
17 17
21 21
23 23
27 27
30 30
35 35
36 36
37 37
37 37
39 39
41 41
44 44
45 45
45 45
51 51
52 52
52 52
55 55
56 56
57 57
63 63
66 66
68 68
82 82
90 90
98 98
104 104
105 105
121 121
123 123
250 250
300 300




3

\\Y/

Pos Nr
1 39
2 9
2 13
4 12
5 15
5 28
5 48
8 14
8 25

10 36
11 21
12 11
12 34
14 22
15 8
16 53
17 23
17 38
19 3
20 1
21 47
22 10
23 31
24 35
25 44
26 18
27 29
28 27
29 46
30 41
31 19
32 24
33 7
34 20
35 37
36 52
37 33
38 4
39 2
39 6
41 45
42 26
42 32
44 50
45 30
46 16
47 5
47 49

Equipaggio

Profili A-XX

Dorazzi O-Dorazzi
Natalini G-Bizzarri C
Cesetti G-Veralli A
Carli G-Pallini
Travaglini V-Travaglini
Santoni M-Santoni
Paoletti F-Paoletti
Marini S-XX

Verghini G-Verghini
Monaco G-Botto C
Costantini U-XX
Ruscito L-Ruscito
Fusillo M-Fusillo
Ferdinandi R-Galli |
Paolucci M-Paolucci F
Buffetti D-XX

Cencelli V-XX

Calisti A-Calisti G
Aquilani M-Aquilani A
Greto M-XX

Fagrelli G-De Musso G
Trapé M-Trapé

Pepe F-Rinaldelli S
Carlini A-Aquilani A
Mancini G-XX

Laurenti L-De Marchi
Quaglia C-De Angelis S
Liberati A-XX

Viani g-XX

Ramacciani S-XX
Ciambria V-Musacco M
Salerno V-Salfo F
Matarazzo C-Matarazzo G
Potenza R-Biondi
Grossi S-XX
Taddeucci M-Taddeucci
Di Lazzaro A-Hujdus B
Pompili M-Pompili
Valentini C-Valentini
Aquilani A-Catalano
Marini G-XX

Frate P-XX

Daddario A-Petri
Grisogomi C-Finocchiaro
Prugnoli G-XX
Ciuffarella M-Rigato P
Saratti M-Marinucci

Veteran Car Club

XIX Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 7 Ottobre 2012

PC3 - Monterosi 3

Gr

PP P PRPRPRPPPPRPPRPPRPPPRPRPRPPPRPRPPEPPPRPERPPEPPRPRPERPEPPRPRPRPEPPRPRERRPREPRPRPRERRRERLLRER

Entrata

10:09:20,84
10:10:09,67
10:01:49,90
10:01:02,60
10:22:27,30
09:58:51,34
10:10:47,95
10:05:44,38
10:26:18,04
10:20:08,00
10:21:43,02
10:04:06,53
10:12:30,85
10:28:40,20
10:00:18,08
10:32:49,03
10:16:28,54
10:31:24,07
10:03:26,50
09:51:39,81
10:19:23,75
10:30:43,09
10:23:21,29
10:32:05,80
10:27:53,35
10:17:13,53
10:30:02,90
10:11:40,23
10:29:23,46
09:59:36,45
10:07:29,83
09:58:03,54
09:56:37,39
10:17:57,01
10:20:53,98
10:25:32,36
10:13:15,51
10:18:40,82
10:04:52,13
09:55:52,50
10:24:08,76
10:27:02,59
10:06:26,61
10:08:25,48
10:24:56,87
10:15:41,21
10:02:36,59
10:14:15,89

Tempi mancanti in questa prova: 40, 42, 43, 59, 60

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

10:09:31,85
10:10:20,69
10:02:00,92
10:01:13,64
10:22:38,35
09:59:02,29
10:10:58,90
10:05:55,31
10:26:28,97
10:20:19,08
10:21:54,12
10:04:17,66
10:12:41,98
10:28:51,34
10:00:29,24
10:32:59,82
10:16:39,31
10:31:35,30
10:03:37,26
09:51:50,56
10:19:35,02
10:30:54,37
10:23:32,59
10:32:17,14
10:28:03,91
10:17:24,99
10:30:14,40
10:11:51,79
10:29:33,89
09:59:48,06
10:07:41,45
09:58:15,27
09:56:47,54
10:18:07,06
10:21:03,97
10:25:44,44
10:13:27,70
10:18:53,04
10:05:04,43
09:56:04,80
10:24:21,19
10:27:15,08
10:06:39,10
10:08:38,53
10:25:05,44
10:15:55,09
10:02:51,88
10:14:30,89

Netto

00:11,01
00:11,02
00:11,02
00:11,04
00:11,05
00:10,95
00:10,95
00:10,93
00:10,93
00:11,08
00:11,10
00:11,13
00:11,13
00:11,14
00:11,16
00:10,79
00:10,77
00:11,23
00:10,76
00:10,75
00:11,27
00:11,28
00:11,30
00:11,34
00:10,56
00:11,46
00:11,50
00:11,56
00:10,43
00:11,61
00:11,62
00:11,73
00:10,15
00:10,05
00:09,99
00:12,08
00:12,19
00:12,22
00:12,30
00:12,30
00:12,43
00:12,49
00:12,49
00:13,05
00:08,57
00:13,88
00:15,29
00:15,00

Penalit

O~N~NTOOOaDNMNNDN e Y

10
13
13
14
16
21
23
23
24
25
27
28
30
34
44
46
50
56
57
61
62
73
85
95
101
108
119
122
130
130
143
149
149
205
243
288
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00

Totale Dist.
1 0

2 1

2 1

4 3

5 4

5 4

5 4

7 6

7 6

8 7
10 9
13 12
13 12
14 13
16 15
21 20
23 22
23 22
24 23
25 24
27 26
28 27
30 29
34 33
44 43
46 45
50 49
56 55
57 56
61 60
62 61
73 72
85 84
95 94
101 100
108 107
119 118
122 121
130 129
130 129
143 142
149 148
149 148
205 204
243 242
288 287
300 299
300 299




Veteran Car Club
%L% XIX Circuito dei Tre Laghi

‘\Y’ Viterbo - 7 Ottobre 2012
. T. IMPOSTO
PC4 - S Angelino 1 00:08.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 15 Carli G-Pallini 1 11:08:27,27 11:08:35,27 00:08,00 0 200 200 0
2 1 Aquilani M-Aquilani A 1 10:28:36,23 10:28:44,27 00:08,04 4 200 204 4
2 12 Cesetti G-Veralli A 1 10:49:50,13 10:49:58,09 00:07,96 4 200 204 4
2 16 Prugnoli G-XX 1 11:10:38,30 11:10:46,26 00:07,96 4 200 204 4
2 37 Potenza R-Biondi 1 11:06:15,38 11:06:23,34 00:07,96 4 200 204 4
6 23 Buffetti D-XX 1 11:01:09,59 11:01:17,54 00:07,95 5 200 205 5
7 6 Valentini C-Valentini 1 10:44:.07,78 10:44:15,71 00:07,93 7 200 207 7
7 27 Quaglia C-De Angelis S 1 10:56:49,25 10:56:57,32 00:08,07 7 200 207 7
9 29 Laurenti L-De Marchi 1 11:28:35,39 11:28:43,48 00:08,09 9 200 209 9
9 31 Trape M-Trapé 1 11:23:26,76 11:23:34,67 00:07,91 9 200 209 9
9 36 Verghini G-Verghini 1 11:03:09,05 11:03:17,14 00:08,09 9 200 209 9
12 10 Fagrelli G-De Musso G 1 11:26:43,23 11:26:51,35 00:08,12 12 200 212 12
12 18 Mancini G-XX 1 11:02:01,98 11:02:10,10 00:08,12 12 200 212 12
14 21 Monaco G-Botto C 1 11:05:01,58 11:05:09,45 00:07,87 13 200 213 13
15 8 Ferdinandi R-Galli | 1 10:47:50,71 10:47:58,87 00:08,16 16 200 216 16
16 50 Daddario A-Petri 1 11:00:15,58 11:00:23,75 00:08,17 17 200 217 17
17 46 Liberati A-XX 1 11:30:49,80 11:30:57,62 00:07,82 18 200 218 18
18 35 Pepe F-Rinaldelli S 1 11:25:46,02 11:25:53,83 00:07,81 19 200 219 19
19 14 Paoletti F-Paoletti 1 11:17:19,73 11:17:27,94 00:08,21 21 200 221 21
20 20 Matarazzo C-Matarazzo G 1 11:04:02,09 11:04:10,31 00:08,22 22 200 222 22
20 45 Aquilani A-Catalano 1 11:12:3556 11:12:43,34 00:07,78 22 200 222 22
22 11 Costantini U-XX 1 10:51:36,69 10:51:44,42 00:07,73 27 200 227 27
23 41 Viani g-XX 1 10:46:57,20 10:47:0551 00:08,31 31 200 231 31
24 28 Travaglini V-Travaglini 1 10:46:03,53 10:46:11,89 00:08,36 36 200 236 36
25 7 Salerno V-Salfo F 1 10:45:.08,76 10:45:17,15 00:08,39 39 200 239 39
25 22 Fusillo M-Fusillo 1 11:27:39,41 11:27:47,80 00:08,39 39 200 239 39
27 2 Pompili M-Pompili 1 10:54:45,73 10:54:54,14 00:08,41 41 200 241 41
27 13 Natalini G-Bizzarri C 1 10:48:48,53 10:48:56,94 00:08,41 41 200 241 41
29 48 Santoni M-Santoni 1 10:55:51,44 10:55:59,87 00:08,43 43 200 243 43
30 26 Marini G-XX 1 11:24:43,79 11:24:52,30 00:08,51 51 200 251 51
31 4 Di Lazzaro A-Hujdus B 1 11:07:26,88 11:07:34,36 00:07,48 52 200 252 52
31 52 Grossi S-XX 1 11:13:27,56 11:13:35,04 00:07,48 52 200 252 52
33 3 Calisti A-Calisti G 1 10:550:41,92 10:50:50,47 00:08,55 55 200 255 55
33 34 Ruscito L-Ruscito 1 10:58:15,11 10:58:23,66 00:08,55 55 200 255 55
33 44 Carlini A-Aquilani A 1 11:22:27,61 11:22:35,06 00:07,45 55 200 255 55
36 53 Paolucci M-Paolucci F 1 11:31:56,99 11:32:04,42 00:07,43 57 200 257 57
37 32 Frate P-XX 1 11:20:22,30 11:20:30,88 00:08,58 58 200 258 58
38 5 Ciuffarella M-Rigato P 1 10:552:33,84 10:52:42,48 00:08,64 64 200 264 64
39 30 Grisogomi C-Finocchiaro 1 11:16:04,25 11:16:1293 00:08,68 68 200 268 68
40 25 Marini S-XX 1 11:14:25,69 11:14:34,46 00:08,77 77 200 277 77
41 9 Dorazzi O-Dorazzi 1 11:19:27,17 11:19:34,28 00:07,11 89 200 289 89
42 38 Cencelli V-XX 1 11:29:33,59 11:29:40,62 00:07,03 97 200 297 97
42 47 Greto M-XX 1 11:09:44,19 11:09:51,22 00:07,03 97 200 297 97
44 19 Ramacciani S-XX 1 11:18:29,85 11:18:36,83 00:06,98 102 200 302 102
45 49 Saratti M-Marinucci 1 11:21:22,20 11:21:31,26 00:09,06 106 200 306 106
46 33 Taddeucci M-Taddeucci 1 10:59:11,52 10:59:20,59 00:09,07 107 200 307 107
47 39 Profili A-XX 1 10:53:38,32 10:53:47,53 00:09,21 121 200 321 121

Tempi mancanti in questa prova: 24, 40, 42, 43, 59, 60

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



3

\\Y/

Pos Nr
1 45
2 1
3 35
4 36
5 20
6 14
7 12
7 52
9 15

10 3
11 13
12 31
13 28
14 10
15 5
16 21
16 37
18 33
19 26
20 11
21 48
22 29
23 30
24 2
25 22
26 41
27 44
28 25
29 6
29 8
31 18
32 4
33 32
34 34
35 50
36 7
36 9
36 16
36 19
36 23
36 27
36 38
36 39
36 46
36 47
36 49
36 53

Equipaggio

Aquilani A-Catalano
Aquilani M-Aquilani A
Pepe F-Rinaldelli S
Verghini G-Verghini
Matarazzo C-Matarazzo G
Paoletti F-Paoletti
Cesetti G-Veralli A
Grossi S-XX

Carli G-Pallini

Calisti A-Calisti G
Natalini G-Bizzarri C
Trapé M-Trapé
Travaglini V-Travaglini
Fagrelli G-De Musso G
Ciuffarella M-Rigato P
Monaco G-Botto C
Potenza R-Biondi
Taddeucci M-Taddeucci
Marini G-XX

Costantini U-XX
Santoni M-Santoni
Laurenti L-De Marchi
Grisogomi C-Finocchiaro
Pompili M-Pompili
Fusillo M-Fusillo

Viani g-XX

Carlini A-Aquilani A
Marini S-XX

Valentini C-Valentini
Ferdinandi R-Galli |
Mancini G-XX

Di Lazzaro A-Hujdus B
Frate P-XX

Ruscito L-Ruscito
Daddario A-Petri
Salerno V-Salfo F
Dorazzi O-Dorazzi
Prugnoli G-XX
Ramacciani S-XX
Buffetti D-XX

Quaglia C-De Angelis S
Cencelli V-XX

Profili A-XX

Liberati A-XX

Greto M-XX

Saratti M-Marinucci
Paolucci M-Paolucci F

Veteran Car Club

XIX Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 7 Ottobre 2012

PC5 - S Angelino 2

Gr

PP PP PRPPPRPRRPRPRPPPRPRPEPPRPRPRRPEPPRPRPERPEPPRPERPEPPPRPERPEPPRPREPREPPREPRERLRRERLPRER

Entrata

11:12:43,34
10:28:44,27
11:25:53,83
11:03:17,14
11:04:10,31
11:17:27,94
10:49:58,09
11:13:35,04
11:08:35,27
10:50:50,47
10:48:56,94
11:23:34,67
10:46:11,89
11:26:51,35
10:52:42,48
11:05:09,45
11:06:23,34
10:59:20,59
11:24:52,30
10:51:44,42
10:55:59,87
11:28:43,48
11:16:12,93
10:54:54,14
11:27:47,80
10:47:05,51
11:22:35,06
11:14:34,46
10:44:15,71
10:47:58,87
11:02:10,10
11:07:34,36
11:20:30,88
10:58:23,66
11:00:23,75
10:45:17,15
11:19:34,28
11:10:46,26
11:18:36,83
11:01:17,54
10:56:57,32
11:29:40,62
10:53:47,53
11:30:57,62
11:09:51,22
11:21:31,26
11:32:04,42

Tempi mancanti in questa prova: 24, 40, 42, 43, 59, 60

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:13:43,33
10:29:44,24
11:26:53,79
11:04:17,08
11:05:10,40
11:18:27,77
10:50:57,91
11:14:35,22
11:09:35,08
10:51:50,22
10:49:56,67
11:24:34,39
10:47:11,58
11:27:51,67
10:53:42,07
11:06:09,92
11:07:22,87
11:00:21,11
11:25:52,83
10:52:43,88
10:56:59,27
11:29:42,80
11:17:12,22
10:55:55,00
11:28:48,70
10:48:04,59
11:23:36,01
11:15:35,47
10:45:16,78
10:48:59,94
11:03:11,30
11:08:35,95
11:21:29,10
10:59:25,92
11:01:26,63
10:46:20,17
11:20:23,97
11:12:04,92
11:19:25,92
11:02:26,92
10:57:53,01
11:30:18,96
10:54:39,58
11:31:49,32
11:10:59,15
11:22:52,37
11:32:58,42

Netto

00:59,99
00:59,97
00:59,96
00:59,94
01:00,09
00:59,83
00:59,82
01:00,18
00:59,81
00:59,75
00:59,73
00:59,72
00:59,69
01:00,32
00:59,59
01:00,47
00:59,53
01:00,52
01:00,53
00:59,46
00:59,40
00:59,32
00:59,29
01:00,86
01:00,90
00:59,08
01:00,95
01:01,01
01:01,07
01:01,07
01:01,20
01:01,59
00:58,22
01:02,26
01:02,88
01:03,02
00:49,69
01:18,66
00:49,09
01:09,38
00:55,69
00:38,34
00:52,05
00:51,70
01:07,93
01:21,11
00:54,00

Penalit

© oA~ WER Y

17
18
18
19
25
27
28
31
32
41
47
47
52
53
54
60
68
71
86
90
92
95
101
107
107
120
159
178
226
288
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
01:00,00

Totale Dist.
1 0

3 2

4 3

6 5

9 8
17 16
18 17
18 17
19 18
25 24
27 26
28 27
31 30
32 31
41 40
47 46
47 46
52 51
53 52
54 53
60 59
68 67
71 70
86 85
90 89
92 91
95 94
101 100
107 106
107 106
120 119
159 158
178 177
226 225
288 287
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299




3

\\Y/

Pos Nr
1 10
2 14
2 20
4 2
5 13
6 16
7 12
8 32
9 31

10 5
11 35
11 46
13 52
14 36
15 4
15 15
17 1
18 49
19 45
20 37
21 3
22 6
23 21
24 28
25 41
26 34
27 39
28 9
29 11
30 27
31 26
32 25
33 29
34 18
34 22
36 33
37 30
38 53
39 47
40 50
41 8
42 23
43 48
44 7
44 19
44 38
44 44

Equipaggio

Fagrelli G-De Musso G
Paoletti F-Paoletti
Matarazzo C-Matarazzo G
Pompili M-Pompili
Natalini G-Bizzarri C
Prugnoli G-XX

Cesetti G-Veralli A
Frate P-XX

Trapé M-Trapé
Ciuffarella M-Rigato P
Pepe F-Rinaldelli S
Liberati A-XX

Grossi S-XX

Verghini G-Verghini

Di Lazzaro A-Hujdus B
Carli G-Pallini

Aquilani M-Aquilani A
Saratti M-Marinucci
Aquilani A-Catalano
Potenza R-Biondi
Calisti A-Calisti G
Valentini C-Valentini
Monaco G-Botto C
Travaglini V-Travaglini
Viani g-XX

Ruscito L-Ruscito
Profili A-XX

Dorazzi O-Dorazzi
Costantini U-XX
Quaglia C-De Angelis S
Marini G-XX

Marini S-XX

Laurenti L-De Marchi
Mancini G-XX

Fusillo M-Fusillo
Taddeucci M-Taddeucci
Grisogomi C-Finocchiaro
Paolucci M-Paolucci F
Greto M-XX

Daddario A-Petri
Ferdinandi R-Galli |
Buffetti D-XX

Santoni M-Santoni
Salerno V-Salfo F
Ramacciani S-XX
Cencelli V-XX

Carlini A-Aquilani A

Veteran Car Club

XIX Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 7 Ottobre 2012

PC6 - S Angelino 3

Gr
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Entrata

11:27:51,67
11:18:27,77
11:05:10,40
10:55:55,00
10:49:56,67
11:12:04,92
10:50:57,91
11:21:29,10
11:24:34,39
10:53:42,07
11:26:53,79
11:31:49,32
11:14:35,22
11:04:17,08
11:08:35,95
11:09:35,08
10:29:44,24
11:22:52,37
11:13:43,33
11:07:22,87
10:51:50,22
10:45:16,78
11:06:09,92
10:47:11,58
10:48:04,59
10:59:25,92
10:54:39,58
11:20:23,97
10:52:43,88
10:57:53,01
11:25:52,83
11:15:35,47
11:29:42,80
11:03:11,30
11:28:48,70
11:00:21,11
11:17:12,22
11:32:58,42
11:10:59,15
11:01:26,63
10:48:59,94
11:02:26,92
10:56:59,27
10:46:20,17
11:19:25,92
11:30:18,96
11:23:36,01

Tempi mancanti in questa prova: 24, 40, 42, 43, 59, 60

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:27:59,66
11:18:35,74
11:05:18,43
10:56:03,04
10:50:04,72
11:12:12,85
10:51:06,01
11:21:37,23
11:24:42,54
10:53:49,90
11:27:02,01
11:31:57,54
11:14:42,94
11:04:25,37
11:08:43,63
11:09:42,76
10:29:52,58
11:22:59,91
11:13:51,80
11:07:31,37
10:51:57,68
10:45:25,38
11:06:17,30
10:47:20,29
10:48:13,34
10:59:34,70
10:54:48,38
11:20:31,13
10:52:52,77
10:58:00,10
11:25:59,88
11:15:42,33
11:29:49,65
11:03:18,12
11:28:55,52
11:00:27,91
11:17:18,83
11:33:07,83
11:11:08,70
11:01:32,67
10:49:10,09
11:02:37,24
10:57:10,20
10:46:24,75
11:19:43,17
11:30:22,59
11:23:56,14

Netto

00:07,99
00:07,97
00:08,03
00:08,04
00:08,05
00:07,93
00:08,10
00:08,13
00:08,15
00:07,83
00:08,22
00:08,22
00:07,72
00:08,29
00:07,68
00:07,68
00:08,34
00:07,54
00:08,47
00:08,50
00:07,46
00:08,60
00:07,38
00:08,71
00:08,75
00:08,78
00:08,80
00:07,16
00:08,89
00:07,09
00:07,05
00:06,86
00:06,85
00:06,82
00:06,82
00:06,80
00:06,61
00:09,41
00:09,55
00:06,04
00:10,15
00:10,32
00:10,93
00:04,58
00:17,25
00:03,63
00:20,13

Penalit

Nobhwwe W

10
13
15
17
22
22
28
29
32
32
34
46
47
50
54
60
62
71
75
78
80
84
89
91
95
114
115
118
118
120
139
141
155
196
215
232
293
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:08,00
Totale Dist.
1 0
3 2
3 2
4 3
5 4
7 6
10 9
13 12
15 14
17 16
22 21
22 21
28 27
29 28
32 31
32 31
34 33
46 45
47 46
50 49
54 53
60 59
62 61
71 70
75 74
78 77
80 79
84 83
89 88
91 90
95 94
114 113
115 114
118 117
118 117
120 119
139 138
141 140
155 154
196 195
215 214
232 231
293 292
300 299
300 299
300 299
300 299




3

\\Y/

Pos Nr
1 29
1 30
3 45
4 3
4 21
6 36
7 13
8 31
9 28
9 53

11 1
12 11
13 19
14 22
14 38
16 2
16 12
18 23
19 10
20 8
21 4
21 25
23 15
23 48
25 35
26 41
27 6
28 47
29 14
29 20
31 37
32 9
33 34
34 26
35 18
36 16
36 24
38 27
39 33
40 49
41 7
41 39
43 46
44 44
45 52
46 32
47 5

Equipaggio

Laurenti L-De Marchi
Grisogomi C-Finocchiaro
Aquilani A-Catalano
Calisti A-Calisti G
Monaco G-Botto C
Verghini G-Verghini
Natalini G-Bizzarri C
Trapé M-Trapé
Travaglini V-Travaglini
Paolucci M-Paolucci F
Aquilani M-Aquilani A
Costantini U-XX
Ramacciani S-XX
Fusillo M-Fusillo
Cencelli V-XX

Pompili M-Pompili
Cesetti G-Veralli A
Buffetti D-XX

Fagrelli G-De Musso G
Ferdinandi R-Galli |

Di Lazzaro A-Hujdus B
Marini S-XX

Carli G-Pallini

Santoni M-Santoni
Pepe F-Rinaldelli S
Viani g-XX

Valentini C-Valentini
Greto M-XX

Paoletti F-Paoletti
Matarazzo C-Matarazzo G
Potenza R-Biondi
Dorazzi O-Dorazzi
Ruscito L-Ruscito
Marini G-XX

Mancini G-XX

Prugnoli G-XX
Ciambria V-Musacco M
Quaglia C-De Angelis S
Taddeucci M-Taddeucci
Saratti M-Marinucci
Salerno V-Salfo F
Profili A-XX

Liberati A-XX

Carlini A-Aquilani A
Grossi S-XX

Frate P-XX

Ciuffarella M-Rigato P

Veteran Car Club

XIX Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 7 Ottobre 2012

PC7 - Bolsena 1

Gr
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Entrata

12:33:16,26
12:47:24,12
12:26:05,12
12:16:13,99
12:30:37,99
12:29:44,40
12:13:08,25
12:32:25,42
12:13:54,19
12:40:33,31
12:05:10,07
12:18:54,20
12:38:50,62
12:57:11,37
12:34:07,05
12:20:52,48
12:09:31,88
12:24:25,81
12:43:20,22
12:15:23,96
12:39:42,40
12:44:19,61
12:23:34,97
12:12:18,49
12:42:28,18
12:14:45,17
12:10:26,56
12:27:56,25
12:36:43,02
12:28:48,29
12:31:31,15
12:34:59,83
12:21:44,98
12:53:27,56
12:27:02,32
12:19:47,39
12:25:14,61
12:22:36,61
12:35:48,10
12:45:39,71
12:11:24,39
12:17:06,68
12:41:38,40
12:51:50,42
12:46:33,57
12:37:57,36
12:18:01,51

Tempi mancanti in questa prova: 40, 42, 43, 50, 59, 60

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:33:23,24
12:47:31,10
12:26:12,15
12:16:21,03
12:30:44,95
12:29:51,46
12:13:15,18
12:32:32,33
12:14:01,29
12:40:40,41
12:05:16,96
12:19:01,08
12:38:57,47
12:57:18,21
12:34:13,89
12:20:59,67
12:09:38,69
12:24:32,58
12:43:27,46
12:15:30,68
12:39:49,08
12:44:26,29
12:23:41,61
12:12:25,13
12:42:34,81
12:14:52,55
12:10:33,17
12:28:03,65
12:36:49,61
12:28:54,88
12:31:37,71
12:35:06,36
12:21:52,47
12:53:34,03
12:27:08,78
12:19:54,95
12:25:22,17
12:22:44,18
12:35:55,76
12:45:46,02
12:11:30,69
12:17:14,38
12:41:44,67
12:51:56,48
12:46:39,60
12:38:05,49
12:18:10,99

Netto

00:06,98
00:06,98
00:07,03
00:07,04
00:06,96
00:07,06
00:06,93
00:06,91
00:07,10
00:07,10
00:06,89
00:06,88
00:06,85
00:06,84
00:06,84
00:07,19
00:06,81
00:06,77
00:07,24
00:06,72
00:06,68
00:06,68
00:06,64
00:06,64
00:06,63
00:07,38
00:06,61
00:07,40
00:06,59
00:06,59
00:06,56
00:06,53
00:07,49
00:06,47
00:06,46
00:07,56
00:07,56
00:07,57
00:07,66
00:06,31
00:06,30
00:07,70
00:06,27
00:06,06
00:06,03
00:08,13
00:09,48

Penalit

O ~NOOA~ADWNN Y

10
10
11
12
15
16
16
19
19
23
24
28
32
32
36
36
37
38
39
40
41
41
44
47
49
53
54
56
56
57
66
69
70
70
73
94
97
113
248

Altre

T. IMPOSTO

00:07,00
Totale Dist.
2 0
2 0
3 1
4 2
4 2
6 4
7 5
9 7
10 8
10 8
11 9
12 10
15 13
16 14
16 14
19 17
19 17
23 21
24 22
28 26
32 30
32 30
36 34
36 34
37 35
38 36
39 37
40 38
41 39
41 39
44 42
47 45
49 47
53 51
54 52
56 54
56 54
57 55
66 64
69 67
70 68
70 68
73 71
94 92
97 95
113 111
248 246




3

\\Y/

Pos Nr
1 36
2 14
3 12
4 37
5 53
6 24
7 52
8 16
9 47

10 21
11 8
11 23
11 28
14 3
15 2
15 31
17 5
18 25
19 13
19 33
19 46
22 11
23 34
23 35
25 1
26 20
27 18
27 48
29 10
30 7
31 45
32 39
33 29
34 49
35 32
36 4
36 22
38 30
39 15
40 44
41 9
42 6
43 19
44 38
45 27
46 41
47 26

Equipaggio

Verghini G-Verghini
Paoletti F-Paoletti
Cesetti G-Veralli A
Potenza R-Biondi
Paolucci M-Paolucci F
Ciambria V-Musacco M
Grossi S-XX

Prugnoli G-XX

Greto M-XX

Monaco G-Botto C
Ferdinandi R-Galli |
Buffetti D-XX

Travaglini V-Travaglini
Calisti A-Calisti G
Pompili M-Pompili
Trapé M-Trapé
Ciuffarella M-Rigato P
Marini S-XX

Natalini G-Bizzarri C
Taddeucci M-Taddeucci
Liberati A-XX
Costantini U-XX
Ruscito L-Ruscito
Pepe F-Rinaldelli S
Aquilani M-Aquilani A
Matarazzo C-Matarazzo G
Mancini G-XX

Santoni M-Santoni
Fagrelli G-De Musso G
Salerno V-Salfo F
Aquilani A-Catalano
Profili A-XX

Laurenti L-De Marchi
Saratti M-Marinucci
Frate P-XX

Di Lazzaro A-Hujdus B
Fusillo M-Fusillo
Grisogomi C-Finocchiaro
Carli G-Pallini

Carlini A-Aquilani A
Dorazzi O-Dorazzi
Valentini C-Valentini
Ramacciani S-XX
Cencelli V-XX

Quaglia C-De Angelis S
Viani g-XX

Marini G-XX

Veteran Car Club

XIX Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 7 Ottobre 2012

PC8 - Bolsena 2

Gr
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Entrata

12:29:51,46
12:36:49,61
12:09:38,69
12:31:37,71
12:40:40,41
12:25:22,17
12:46:39,60
12:19:54,95
12:28:03,65
12:30:44,95
12:15:30,68
12:24:32,58
12:14:01,29
12:16:21,03
12:20:59,67
12:32:32,33
12:18:10,99
12:44:26,29
12:13:15,18
12:35:55,76
12:41:44,67
12:19:01,08
12:21:52,47
12:42:34,81
12:05:16,96
12:28:54,88
12:27:08,78
12:12:25,13
12:43:27,46
12:11:30,69
12:26:12,15
12:17:14,38
12:33:23,24
12:45:46,02
12:38:05,49
12:39:49,08
12:57:18,21
12:47:31,10
12:23:41,61
12:51:56,48
12:35:06,36
12:10:33,17
12:38:57,47
12:34:13,89
12:22:44,18
12:14:52,55
12:53:34,03

Tempi mancanti in questa prova: 40, 42, 43, 50, 59, 60

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:29:58,46
12:36:56,59
12:09:45,72
12:31:44,75
12:40:47,36
12:25:29,24
12:46:46,52
12:20:01,85
12:28:10,77
12:30:52,09
12:15:37,83
12:24:39,43
12:14:08,44
12:16:27,86
12:21:06,86
12:32:39,14
12:18:18,23
12:44:33,03
12:13:22,45
12:36:03,03
12:41:51,40
12:19:08,38
12:21:59,16
12:42:42,12
12:05:24,32
12:29:02,25
12:27:15,39
12:12:31,74
12:43:34,06
12:11:38,10
12:26:19,64
12:17:20,88
12:33:30,89
12:45:53,69
12:38:11,74
12:39:56,85
12:57:25,98
12:47:37,30
12:23:49,42
12:52:04,32
12:35:12,26
12:10:41,49
12:39:02,87
12:34:19,21
12:22:53,66
12:14:56,62
12:53:48,68

Netto

00:07,00
00:06,98
00:07,03
00:07,04
00:06,95
00:07,07
00:06,92
00:06,90
00:07,12
00:07,14
00:07,15
00:06,85
00:07,15
00:06,83
00:07,19
00:06,81
00:07,24
00:06,74
00:07,27
00:07,27
00:06,73
00:07,30
00:06,69
00:07,31
00:07,36
00:07,37
00:06,61
00:06,61
00:06,60
00:07,41
00:07,49
00:06,50
00:07,65
00:07,67
00:06,25
00:07,77
00:07,77
00:06,20
00:07,81
00:07,84
00:05,90
00:08,32
00:05,40
00:05,32
00:09,48
00:04,07
00:14,65

Penalit

O ~NUOAWNO

10
12
14
15
15
15
17
19
19
24
26
27
27
27
30
31
31
36
37
39
39
40
41
49
50
65
67
75
77
77
80
81
84
110
132
160
168
248
293
300

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
0 0
2 2
3 3
4 4
5 5
7 7
8 8
10 10
12 12
14 14
15 15
15 15
15 15
17 17
19 19
19 19
24 24
26 26
27 27
27 27
27 27
30 30
31 31
31 31
36 36
37 37
39 39
39 39
40 40
41 41
49 49
50 50
65 65
67 67
75 75
77 77
77 7
80 80
81 81
84 84
110 110
132 132
160 160
168 168
248 248
293 293
300 300




Veteran Car Club
%L% XIX Circuito dei Tre Laghi

‘\Y’ Viterbo - 7 Ottobre 2012
T. IMPOSTO
PC9 - Bolsena 3 00:15.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 13 Natalini G-Bizzarri C 1 12:13:22,45 12:13:37,45 00:15,00 0 0 0
1 20 Matarazzo C-Matarazzo G 1 12:29:02,25 12:29:17,25 00:15,00 0 0 0
3 35 Pepe F-Rinaldelli S 1 12:42:42,12 12:42:57,11 00:14,99 1 1 1
3 46 Liberati A-XX 1 12:41:51,40 12:42:06,39 00:14,99 1 1 1
5 23 Buffetti D-XX 1 12:24:39,43 12:24:54,47 00:15,04 4 4 4
6 14 Paoletti F-Paoletti 1 12:36:56,59 12:37:11,64 00:15,05 5 5 5
7 3 Calisti A-Calisti G 1 12:16:27,86 12:16:42,80 00:14,94 6 6 6
7 48 Santoni M-Santoni 1 12:12:31,74 12:12:46,80 00:15,06 6 6 6
9 31 Trape M-Trapé 1 12:32:39,14 12:32:54,21 00:15,07 7 7 7
10 8 Ferdinandi R-Galli | 1 12:15:37,83 12:15:52,71 00:14,88 12 12 12
11 21 Monaco G-Botto C 1 12:30:52,09 12:31:06,95 00:14,86 14 14 14
12 36 Verghini G-Verghini 1 12:29:58,46 12:30:13,62 00:15,16 16 16 16
13 12 Cesetti G-Veralli A 1 12:09:45,72 12:10:0090 00:15,18 18 18 18
14 10 Fagrelli G-De Musso G 1 12:43:34,06 12:43:49,25 00:15,19 19 19 19
15 5 Ciuffarella M-Rigato P 1 12:18:18,23 12:18:33,01 00:14,78 22 22 22
16 6 Valentini C-Valentini 1 12:10:41,49 12:10:56,25 00:14,76 24 24 24
17 19 Ramacciani S-XX 1 12:39:02,87 12:39:17,61 00:14,74 26 26 26
18 11 Costantini U-XX 1 12:19:08,38 12:19:23,11 00:14,73 27 27 27
18 39 Profili A-XX 1 12:17:20,88 12:17:35,61 00:14,73 27 27 27
20 28 Travaglini V-Travaglini 1 12:14:08,44 12:14:23,16 00:14,72 28 28 28
21 32 Frate P-XX 1 12:38:11,74 12:38:27,06 00:15,32 32 32 32
22 2 Pompili M-Pompili 1 12:21:06,86 12:21:21,53 00:14,67 33 33 33
23 1 Aquilani M-Aquilani A 1 12:05:24,32 12:05:38,95 00:14,63 37 37 37
24 45 Aquilani A-Catalano 1 12:26:19,64 12:26:34,25 00:14,61 39 39 39
25 29 Laurenti L-De Marchi 1 12:33:30,89 12:33:45,49 00:14,60 40 40 40
26 33 Taddeucci M-Taddeucci 1 12:36:03,03 12:36:17,59 00:14,56 44 44 44
27 15 Carli G-Pallini 1 12:23:49,42 12:24:03,93 00:14,51 49 49 49
28 34 Ruscito L-Ruscito 1 12:21:59,16 12:22:14,67 00:15,51 51 51 51
29 7 Salerno V-Salfo F 1 12:11:38,10 12:11:53,68 00:15,58 58 58 58
30 18 Mancini G-XX 1 12:27:15,39 12:27:31,01 00:15,62 62 62 62
31 4 Di Lazzaro A-Hujdus B 1 12:39:56,85 12:40:11,22 00:14,37 63 63 63
32 52 Grossi S-XX 1 12:46:46,52 12:47:02,17 00:15,65 65 65 65
33 37 Potenza R-Biondi 1 12:31:44,75 12:31:59,01 00:14,26 74 74 74
34 38 Cencelli V-XX 1 12:34:19,21 12:34:34,98 00:15,77 77 77 77
35 53 Paolucci M-Paolucci F 1 12:40:47,36 12:41:01,57 00:14,21 79 79 79
36 24 Ciambria V-Musacco M 1 12:25:29,24 12:25:43,29 00:14,05 95 95 95
37 44 Carlini A-Aquilani A 1 12:52:04,32 12:52:20,30 00:15,98 98 98 98
38 47 Greto M-XX 1 12:28:10,77 12:28:24,76 00:13,99 101 101 101
39 25 Marini S-XX 1 12:44:33,03 12:44:49,12 00:16,09 109 109 109
40 30 Grisogomi C-Finocchiaro 1 12:47:37,30 12:47:53,96 00:16,66 166 166 166
41 9 Dorazzi O-Dorazzi 1 12:35:12,26 12:35:25,59 00:13,33 167 167 167
42 16 Prugnoli G-XX 1 12:20:01,85 12:20:18,60 00:16,75 175 175 175
43 49 Saratti M-Marinucci 1 12:45:53,69 12:46:11,36 00:17,67 267 267 267
44 27 Quaglia C-De Angelis S 1 12:22:53,66 12:23:05,73 00:12,07 293 293 293
45 22 Fusillo M-Fusillo 1 12:57:2598 12:57:47,96 00:21,98 300 300 300
45 26 Marini G-XX 1 12:53:48,68 12:54:00,05 00:11,37 300 300 300
45 41 Viani g-XX 1 12:14:556,62 12:15:08,26 00:11,64 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova: 40, 42, 43, 50, 59, 60

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club
%L% XIX Circuito dei Tre Laghi

‘\Y’ Viterbo - 7 Ottobre 2012
T. IMPOSTO
PC10 - Bolsena 4 00:10.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 13 Natalini G-Bizzarri C 1 12:13:37,45 12:13:47,45 00:10,00 0 0 0
1 30 Grisogomi C-Finocchiaro 1 12:47:53,96 12:48:03,96 00:10,00 0 0 0
3 36 Verghini G-Verghini 1 12:30:13,62 12:30:23,61 00:09,99 1 1 1
3 48 Santoni M-Santoni 1 12:12:46,80 12:12:56,79 00:09,99 1 1 1
5 25 Marini S-XX 1 12:44:49,12 12:44:59,10 00:09,98 2 2 2
6 12 Cesetti G-Veralli A 1 12:10:00,90 12:10:10,85 00:09,95 5 5 5
7 8 Ferdinandi R-Galli | 1 12:15:52,71 12:16:02,77 00:10,06 6 6 6
8 2 Pompili M-Pompili 1 12:21:21,53 12:21:31,62 00:10,09 9 9 9
8 49 Saratti M-Marinucci 1 12:46:11,36 12:46:21,45 00:10,09 9 9 9
10 33 Taddeucci M-Taddeucci 1 12:36:17,59 12:36:27,69 00:10,10 10 10 10
10 46 Liberati A-XX 1 12:42:06,39 12:42:16,29 00:09,90 10 10 10
12 10 Fagrelli G-De Musso G 1 12:43:49,25 12:43:59,37 00:10,12 12 12 12
12 18 Mancini G-XX 1 12:27:31,01 12:27:40,89 00:09,88 12 12 12
14 7 Salerno V-Salfo F 1 12:11:53,68 12:12:03,55 00:09,87 13 13 13
14 11 Costantini U-XX 1 12:19:23,11 12:19:32,98 00:09,87 13 13 13
16 1 Aquilani M-Aquilani A 1 12:05:38,95 12:.05:48,81 00:09,86 14 14 14
17 35 Pepe F-Rinaldelli S 1 12:42:57,11 12:43:07,27 00:10,16 16 16 16
18 53 Paolucci M-Paolucci F 1 12:41:01,57 12:41:11,40 00:09,83 17 17 17
19 15 Carli G-Pallini 1 12:24:03,93 12:24:13,74 00:09,81 19 19 19
20 3 Calisti A-Calisti G 1 12:16:42,80 12:16:53,00 00:10,20 20 20 20
21 20 Matarazzo C-Matarazzo G 1 12:29:17,25 12:29:27,03 00:09,78 22 22 22
22 37 Potenza R-Biondi 1 12:31:59,01 12:32:09,25 00:10,24 24 24 24
23 29 Laurenti L-De Marchi 1 12:33:45,49 12:33:55,76 00:10,27 27 27 27
24 23 Buffetti D-XX 1 12:24:54,47 12:25:04,79 00:10,32 32 32 32
25 21 Monaco G-Botto C 1 12:31:06,95 12:31:16,60 00:09,65 35 35 35
26 14 Paoletti F-Paoletti 1 12:37:11,64 12:37:22,02 00:10,38 38 38 38
27 31 Trapé M-Trapé 1 12:32:54,21 12:33:03,79 00:09,58 42 42 42
28 44 Carlini A-Aquilani A 1 12:52:20,30 12:52:29,85 00:09,55 45 45 45
29 27 Quaglia C-De Angelis S 1 12:23:05,73 12:23:16,22 00:10,49 49 49 49
30 4 Di Lazzaro A-Hujdus B 1 12:40:11,22 12:40:21,74 00:10,52 52 52 52
31 22 Fusillo M-Fusillo 1 12:57:47,96 12:57:58,53 00:10,57 57 57 57
32 24 Ciambria V-Musacco M 1 12:25:43,29 12:25:53,94 00:10,65 65 65 65
33 9 Dorazzi O-Dorazzi 1 12:35:25,59 12:35:36,28 00:10,69 69 69 69
34 34 Ruscito L-Ruscito 1 12:22:14,67 12:22:25,40 00:10,73 73 73 73
35 52 Grossi S-XX 1 12:47:02,17 12:47:11,43 00:09,26 74 74 74
36 19 Ramacciani S-XX 1 12:39:17,61 12:39:28,40 00:10,79 79 79 79
37 47 Greto M-XX 1 12:28:24,76 12:28:35,59 00:10,83 83 83 83
38 5 Ciuffarella M-Rigato P 1 12:18:33,01 12:18:42,14 00:09,13 87 87 87
39 39 Profili A-XX 1 12:17:3561 12:17:46,49 00:10,88 88 88 88
40 16 Prugnoli G-XX 1 12:20:18,60 12:20:29,54 00:10,94 94 94 94
41 6 Valentini C-Valentini 1 12:10:56,25 12:11:05,21 00:08,96 104 104 104
41 45 Aquilani A-Catalano 1 12:26:34,25 12:26:45,29 00:11,04 104 104 104
43 26 Marini G-XX 1 12:54:00,05 12:54:08,91 00:08,86 114 114 114
44 28 Travaglini V-Travaglini 1 12:14:23,16 12:14:34,33 00:11,17 117 117 117
45 38 Cencelli V-XX 1 12:34:3498 12:34:46,23 00:11,25 125 125 125
46 32 Frate P-XX 1 12:38:27,06 12:38:35,64 00:08,58 142 142 142
47 41 Viani g-XX 1 12:15:08,26 12:15:15,06 00:06,80 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova: 40, 42, 43, 50, 59, 60

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



